Estado de Mato Grosso
 Câmara Municipal de São Félix do Araguaia

Secretaria de Administração
CNPJ: 15.051.451/0001-25

Av. Dr. José Fragelli, 772, Centro, Fone: 3522-2152/ 1462 – 78670-000 São Félix do Araguaia – MT. Email: camaramunicipalsfa@gmail.com.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, DE 19/09/2016

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Félix do Araguaia - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas (escrita objetiva + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

ASSESSOR JURÍDICO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                          INF.                                              R.L.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

DANIELA CAETANO DE BRITO 24/06/1978 17,5 7,5 5,0 10,0 32,5 72,5 -o- 72,5 1.
FLAIVO SOUSA NOGUERIA 16/09/1993 12,5 12,5 10,0 5,0 25,0 65,0 -o- 65,0 2.
ANA RAQUEL DORSA NUNES CHAIA 09/04/1988 20,0 10,0 5,0 5,0 20,0 60,0 2,5 62,5 3.
CAYONÃ SOUSA E SILVA 01/03/1992 15,0 7,5 10,0 12,5 17,5 62,5 -o- 62,5 4.
MONICA DE SOUZA SANTOS 19/11/1986 15,0 7,5 5,0 5,0 20,0 52,5 -o- 52,5 5.
JOSÉ RENATO DE MORAIS 22/02/1972 12,5 7,5 5,0 7,5 15,0 47,5 -o- 47,5 Não aprovado
JESSICA NUNES DA SILVA 12/03/1991 12,5 5,0 5,0 7,5 17,5 47,5 -o- 47,5 Não aprovado
RHAYMURA YASMYM GOMES ABREU 19/10/1993 15,0 7,5 7,5 5,0 12,5 47,5 -o- 47,5 Não aprovado
MARCIO CASTILHO DE MORAES 23/05/1968 12,5 5,0 10,0 5,0 12,5 45,0 -o- 45,0 Não aprovado
CIHNDY BIANQUINI 15/04/1982 7,5 10,0 7,5 7,5 12,5 45,0 -o- 45,0 Não aprovado
JAMILIO GOMES DOS SANTOS JUNIOR 19/05/1985 5,0 7,5 7,5 12,5 12,5 45,0 -o- 45,0 Não aprovado
JULIANO SGUIZARDI 15/10/1985 7,5 7,5 10,0 5,0 12,5 42,5 -o- 42,5 Não aprovado
VINICIUS JOSE TEODORO DE LIMA E SILVA 06/09/1993 15,0 5,0 5,0 5,0 12,5 42,5 -o- 42,5 Não aprovado
WESLEY JORGE DA SILVA 14/07/1989 12,5 5,0 5,0 7,5 10,0 40,0 -o- 40,0 Não aprovado
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE
CARVALHO

05/06/1992 12,5 7,5 2,5 5,0 7,5 35,0 -o- 35,0 Não aprovado

SAMERA ALVES OLIVEIRA 08/07/1991 12,5 2,5 2,5 5,0 10,0 32,5 -o- 32,5 Não aprovado
ANDERSON DENIS PERIN 01/03/1985 --- --- --- --- --- N/C -o- N/C Desclassificado
ARIANE AIRES DE BRITO 20/11/1989 --- --- --- --- --- N/C -o- N/C Não aprovado

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
C.G.: Conhecimentos Gerais;
INF.: Informática;
R.L.: Raciocínio Lógico

C.E.: Conhecimentos Específicos;
-o-: Não entregue / Não avaliado;
---: Sem nota;
N/C: Não compareceu.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Félix do Araguaia - MT, 17 de novembro de 2016.

Silvio Bento Leal

Presidente